Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1988)

B Dip-chili a

Zutaten

WEIZENMEHL, Paprika-Chilipaste (11%)(rote Paprika(rote Paprika, Essig, Speisesalz,
Zucker, Festigungsmittel Calciumchlorid), Jalapeno, rot(Jalapeno, Wasser, Speisesalz, Essig,
Festigungsmittel Calciumchlorid), Natives Olivendl Extra, Chiligewirzsauce(Chili, Essig,
Karotten, Zwiebeln, Speisesalz, Gewirze, Verdickungsmittel Xanthan, Konservierungsstoff
Kaliumsorbat)), SESAM, Wasser, Tomatenmark, Brezelsalz, Hefe, Speisesalz,
WEIZENGRIER, Paprikapulver, GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, Krauter der
Provence, WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1988)

Zutaten

WEIZENMEHL, Mais(Grief3, Flocken, Quellmehl), Wasser, Hefe, Speisesalz, Olivendl, Curry
(1%)(enthalt, SENF), WEIZENGRIER, WEIZENGLUTEN, Palmfett, SURMOLKENPULVER,
GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, Zucker, WEIZENKEIME, Sauerungsmittel
(Zitronensaure, Milchsaure), GERSTENMALZMEHL, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinséaure,
Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND
SENFERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1988)

| Dip-Stick
Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIER, Olivendl, Speisesalz, Hefe,
WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1988)

Dip-Ball

Zutaten

WEIZENMEHL (58%), Wasser, ROGGENMEHL (11%), Kartoffelflocken (5%), Hefe,
Speisesalz, Rapsol, WEIZENGRIER, GERSTENMALZMEHL, ROGGENSAUERTEIG
(Konzentrat), Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1988)

Zutaten

WEIZENMEHL, Sonnenblumenkerne (12,7%), Wasser, Leinsaat (2,3%), Speisesalz,
Maisgrief3 (1,5%), ROGGENSCHROT, Hefe, WEIZENGRIER, HAFERFLOCKEN,
WEIZENGLUTEN, GERSTENROSTMALZMEHL, WEIZENROSTMALZMEHL,
SOJASCHROT, WEIZENSCHROT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZ,
Brotgewiirz, HAFERKLEIE, WEIZENKLEIE, WEIZENMALZMEHL, MOLKENERZEUGNIS,
Maismehl, SESAM, SESAMOL, Zuckerriibenfasern, Apfelfaser, WEIZENMALZMEHL,
WEIZENKEIME, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1988)

Pfeffer-Doppelweck

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, SENFKORNER, WEIZENGRIER,
Rapsol, Paprikaflocken, Pfeffer (0,5%), Schnittlauch, GERSTENMALZMEHL,
WEIZENMALZMEHL, Petersilie, SENFMEHL, WEIZENKEIME, Acerolapulver

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




